
 

 

 
 

 

 

 
 

    Memoriál Josefa Luxe  –  19. ročník 
 
Vážení přátelé,  
 
letošní již 19. ročník Memoriálu Josefa Luxe se uskuteční v sobotu 2. března 2019 na běžeckých 
tratích na Benecku. 

 
● Jedná se o přátelský závod tříčlenných družstev v běhu na lyžích libovolnou technikou. ● Délka 
trasy je asi 5 km, pro děti 3 km, profil trasy není nijak náročný. ● Na závod nemusíte přijet jako 
úplné družstvo, to je možné sestavit až po dohodě s ostatními účastníky přímo před závodem. ● 
Závodu se účastní takoví, kteří „jednou na maximum“, ale i ti, kteří se chtějí jen pohodově projít 
na lyžích. ● Podrobnosti o organizaci závodu se dozvíte v Propozicích.● 

 

Ze závodu se stala tradice.  Závod má vždycky přátelskou atmosféru, se závodníky přijde i mnoho 

fandících nezávodníků, rodinných příslušníků a přátel. Jde také o to se setkat a třeba seznámit se 

s novými lidmi. Paní Věra Luxová se našeho závodu účastní pravidelně i s rodinou.   
 

Občerstvovací, společenská a organizační základna je v hotelu Bára, v její blízkosti je start i cíl 

závodu. 

 
Přihlášky skupinové i individuální zasílejte na e-mailovou adresu stepanka.jebava@seznam.cz, 
nebo telefonujte na 608 508 565, když budete mít dotaz, ozvěte se.  
 

Na setkání s vámi se těší organizátoři memoriálu. 

 

Za pořadatele závodu:  

 

Štěpánka Jebavá, organizační zajištění, 

Bc. Karel Klíma, předseda OV KDU-ČSL Trutnov 

 
 

       

 


